COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Provincia di Messina

] / f f f

I° SETTORE

N. 7,

Determinazione del Responsabile Y Del >

Registro Generale nr. ’2 ’g é’ del ?g_‘ 2 /

Oggetto: Liquidazione alla ditta Olivetti spa per noleggio macchine
fotocopiatrici per diversi uffici comunali. Periodo
1.10.2018-31.12.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso che:

con contratto di noleggio n. 2116960713 del 13.04.2016 sono state noleggiate,
framite convenzionge consip n. 6 macchine fotocopiatrici Qlivetti D copia 4500MF per
gli uffici biblioteca, tributi, anagrafe, protocollo, turismo e segreteria,

Le stesse sono state regolarmente consegnate in data 13 aprile 2016 per cui €
necessario procedere aila liquidazione del canone di noleggio;

Vista la fattura n. A20020181000046922 del 31.12.2018 di Euro 1.777,30 €
relativa al periodo 01.10.2018 — 31.12.2018, della ditta Olivetti S.p.A.;

Visto il numero CIG Z5D18A2D6B assegnato dall’AVCP alla fornitura relativa
agli uffici comunali; -

Vista la dichiarazione sulla tracciabilita dei flussi rilasciata dalla Olivetti Spa
Visto il DURC rilasciato dall’INPS in data 10 febbraio 2019;

Visto I’art. 184 del D. L.vo n. 267/2000

DETERMINA



Di liquidare alla Olivetti SpA, p. IVA 02298700010 con sede in Ivrea via Jervis
77 la somma di € 1.777,30 IVA compresa, a saldo della fattura in premessa
specificate mediante accredito presso INTESA SAN PAOLO IBAN
IT5600306930540100000065552 trasmettendo il presente provvedimento al servizio
finanziario dell’Ente per I’emissione del relativo mandato, avuto riguardo
all’impegno n. 455 assunto al cap. 1120 —2 con la determina n. 372 del 02.10.2018.

I1 Responsabile del I Settore
sig,ra Maria Concetta Ferrara

ﬁfﬂeﬂwzsmg

!



COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Provincia di Messina

A
A}

DETERMINAZIONE DEL I° SETTORE N.7( DEL 2 - © ¢ -

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Al sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

S—

e}

Giardini Naxos 914.0 l D) S? 1 RESPONSABILE DEL SETTORE [°

Sig.ra Maria Concetta Ferrara

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Al sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R.23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita contabile si esprime parere
FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria di €.4. H’Tn Aosull’ 1ntervento ..........
\w\() Cap. AA20-1.del bilancio comunale 2018

Giardini Naxos, 2% O%- 201§ IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
ANy ott. Mario Cavallaro

o



